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2/20 (金)

2/20 (金) 2/20 (金) 2/20 (金) 2/20 (金)2/20 (金) 2/20 (金)

2/17 (火)

2/25 (水)

ＡＭ

2/13 (金) ＡＭ

2/19 (木) ＡＭ

2/10 (火)

2/14 (土)

2/20 (金)

2/22 (日)

2/18 (水) 2/16 (月)

2/12 (木)

2/17 (火)2/19 (木)

2/15 (日)

2/26 (木)

2月24日（火）は新聞休刊日のため、折込はできません。

2/20 (金) 2/20 (金) 2/20 (金)

2/24 (火)

2/25 (水)

2/25 (水)

2/21 (土)

2/28 (土)

2/27 (金)

2/24 (火)2/26 (木)

2/23 (月)

2/12 (木)

長野；　TEL 026-251-0841     FAX 026-251-0840
松本；　TEL 0263-50-8233     FAX 026-251-0840

2/4 (水)

2/17 (火)

2/13 (金)

2/16 (月)

東信；　TEL 0268-22-5412     FAX 0268-25-5526

※上記納品締切日は、現地直納、及びセンタｰへの分納が原則となります。
株式会社　長野読売ＩＳ

2/5 (木)

上伊那・伊那・駒ヶ根

2/1 (日)

2/10 (火)

2/11 (水)

岡谷･茅野・諏訪

2/2 (月)

2/9 (月)

2/3 (火)

2/8 (日)

中信地区

飯田・下伊那

南信地区

松本（★木曽）

2/6 (金)

2/7 (土)

2/4 (水)

2/5 (木)

2/5 (木)

2/4 (水)

2/26 (木)

2/4 (水)

長野県　2026年　2月　現地納品締切

折込日
北信地区 東信地区

お取引先各位

上田・佐久等長野・更埴等
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2/6 (金)

2月9日（月）は選挙報道特別態勢のため、折込はできません。
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