

お取引先各位

長野県 2026年 2月 現地納品締切

折込日	北信地区		東信地区		中信地区		南信地区					
	長野・更埴等		上田・佐久等		松本(★木曽)		岡谷・茅野・諏訪		上伊那・伊那・駒ヶ根		飯田・下伊那	
2/1(日)												
2/2(月)	1/30(金)	AM	1/30(金)	AM	1/30(金)	AM	1/30(金)	AM	1/30(金)	AM	1/30(金)	AM
2/3(火)												
2/4(水)	2/2(月)	AM	2/2(月)	AM	2/2(月)	AM	2/2(月)	AM	2/2(月)	AM	2/2(月)	AM
2/5(木)	2/3(火)	AM	2/3(火)	AM	2/3(火)	AM	2/3(火)	AM	2/3(火)	AM	2/3(火)	AM
2/6(金)	2/4(水)	AM	2/4(水)	AM	2/4(水)	AM	2/4(水)	AM	2/4(水)	AM	2/4(水)	AM
2/7(土)	2/5(木)	AM	2/5(木)	AM	2/5(木)	AM	2/5(木)	AM	2/5(木)	AM	2/5(木)	AM
2/8(日)	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM
2/9(月)	2月9日(月)は選挙報道特別態勢のため、折込はできません。											
2/10(火)	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM	2/6(金)	AM
2/11(水)	2/9(月)	AM	2/9(月)	AM	2/9(月)	AM	2/9(月)	AM	2/9(月)	AM	2/9(月)	AM
2/12(木)	2/10(火)	AM	2/10(火)	AM								
2/13(金)				2/10(火)	AM	2/10(火)	AM	2/10(火)	AM	2/10(火)	AM	
2/14(土)	2/12(木)	AM	2/12(木)	AM	2/12(木)	AM	2/12(木)	AM	2/12(木)	AM	2/12(木)	AM
2/15(日)												
2/16(月)	2/13(金)	AM	2/13(金)	AM	2/13(金)	AM	2/13(金)	AM	2/13(金)	AM	2/13(金)	AM
2/17(火)												
2/18(水)	2/16(月)	AM	2/16(月)	AM	2/16(月)	AM	2/16(月)	AM	2/16(月)	AM	2/16(月)	AM
2/19(木)	2/17(火)	AM	2/17(火)	AM	2/17(火)	AM	2/17(火)	AM	2/17(火)	AM	2/17(火)	AM
2/20(金)	2/18(水)	AM	2/18(水)	AM	2/18(水)	AM	2/18(水)	AM	2/18(水)	AM	2/18(水)	AM
2/21(土)	2/19(木)	AM	2/19(木)	AM	2/19(木)	AM	2/19(木)	AM	2/19(木)	AM	2/19(木)	AM
2/22(日)												
2/23(月)	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM
2/24(火)	2月24日(火)は新聞休刊日のため、折込はできません。											
2/25(水)	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM	2/20(金)	AM
2/26(木)	2/24(火)	AM	2/24(火)	AM	2/24(火)	AM	2/24(火)	AM	2/24(火)	AM	2/24(火)	AM
2/27(金)	2/25(水)	AM	2/25(水)	AM	2/25(水)	AM	2/25(水)	AM	2/25(水)	AM	2/25(水)	AM
2/28(土)	2/26(木)	AM	2/26(木)	AM	2/26(木)	AM	2/26(木)	AM	2/26(木)	AM	2/26(木)	AM

※上記納品締切日は、現地直納、及びセンターへの分納が原則となります。

株式会社 長野読売IS 長野; TEL 026-251-0841 FAX 026-251-0840

松本; TEL 0263-50-8233 FAX 026-251-0840

東信; TEL 0268-22-5412 FAX 0268-25-5526